
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Neděle 5. 12. 
v 17:00 
 
 
 

 

 

Mikuláš v kině  + O čertovi a 
jiné vánoční pohádky 
V rámci již tradiční akce navštíví děti Mikuláš s čertem, kteří rozsvítí náš 
vánoční strom. Tentokrát se můžete navíc těšit na promítání zbrusu nového  
pásma krátkých pohádek "O čertovi a jiné vánoční pohádky". 
Vstupné 100 Kč       ( 80 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Úterý 7. 12. 
v 18:00 
 
 
 
 
 

 

 

Večer pod lampou – Alena 
Zárybnická 
Hostem 27. pokračování cyklu talkshow Večery pod lampou se tentokrát 
stane známá meteoroložka, horalka a moderátorka Alena Zárybnická. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                Mládeži přístupný 

 

 

Program od 1. 12. - 11. 12. 2021 
 

Středa 1. 12. 
v 19:30 

 

 

Machr na 30 dnů 
Nešikovný, zbabělý, mladý policajt se konečně může stát hrdinou, kterým 
celý život toužil být! Francouzská komedie, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 87 min. )                             Mládeži nepřístupný 

Středa 8. 12. 
v 17:00 

 

 

Zbožňovaný  (Bio seniorů) 
Uznávaný a oblíbený pediatr odchází do důchodu. Jeho rodina už se 
moc těší, jak o něj bude pečovat… Jiří Bartoška v nové české komedii. 
Vstupné 60 Kč       ( 100 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

Čtvrtek 2. 12. 
v 18:00 
 

 

 

Dominika na cestě Japonskem 
 

ZRUŠENO. Akce se uskuteční v náhradním 
termínu v dubnu 2022. Děkujeme za pochopení. 

Středa 8. 12. 
v 19:30 
 

 

 

Benedetta 
Historické erotické drama Paula Verhoevena (Základní instinkt) plné 
vášně a intrik. Koprodukční film Francie, Belgie a Nizozemí odehrávající 
se koncem 17. století v toskánském klášteře. České titulky. 
Vstupné 110 Kč       ( 127 min. )                           Mládeži nepřístupný  

Pátek 3. 12. 
v 17:30 

Sobota 4. 12. 
v 15:30 

Tady hlídáme my   
Lukáš Vaculík, Jitka Ježková a jezevčík Hugo v pokračování české  
rodinné komedie Tady hlídám já, která se odehrává v samotném srdci 
krásné Šumavy. 
Vstupné 120 Kč       ( 96 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 9. 12. 
v 18:00 
 

 

Eternals 

Nový tým superhrdinů Marvel. Epický příběh sleduje skupinu nesmrtel-
ných hrdinů, kteří jsou nuceni vystoupit ze stínů, aby se spojili proti nej-
staršímu nepříteli lidstva, Deviantům. Akční sci-fi film USA, čes. dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 157 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný  

 

Pátek 3. 12. 
v 19:30 
 

 

 

Resident Evil: Raccoon City 
Dříve prosperující město se změnilo v pustinu s velkým zlem pod 
povrchem. Skupina přeživších musí spolupracovat, aby odhalila pravdu    
a přežila noc. Akční sci-fi horor USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 107 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 10. 12. 
v 17:30 
 

 

Můj soused Totoro 

Nejroztomilejší hrdina všech dob poprvé v českých kinech. Okouzlující  
a nadčasový film mistrů japonské animace plný obrazotvornosti a 
dobrodružství. Japonský rodinný fantasy film, český dabing. 
Vstupné 100 Kč       ( 86 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 4. 12. 
v 17:30 
 

 

Encanto (3D) 
V jedné kolumbijské rodině v horách, na podivuhodném místě zvaném 
Encanto, jsou všichni výjimeční. Až na jednoho… Animovaný rodinný film 
USA, český dabing. Prostorová 3D verze. Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. 
Vstupné 150 Kč       ( 110 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pátek 10. 12. 
v 19:30 
 

 

West Side Story 

Nová adaptace legendárního stejnojmenného muzikálu vypráví příběh 
zakázané lásky a rivality mezi dvěma pouličními gangy. Americký film 
Stevena Spielberga. České titulky.  
Vstupné 130 Kč       ( 156 min. )                              Mládeži přístupný 

Sobota 4.  12. 
v 19:30 
 

 

Dokud nás Bůh nerozdělil 
Co uděláte, pokud po letech ve vztahu zjistíte, že jste nikdy nebyli oddáni 
a že budete moci znovu říct své ANO (nebo taky NE) tomu samému 
člověku? Italská komedie od tvůrců filmu Naprostí cizinci. České titulky. 
Vstupné 120 Kč       ( 101 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 11.12. 
v 16:00 
 

 

Encanto 
V jedné kolumbijské rodině v horách, na podivuhodném místě zvaném 
Encanto, jsou všichni výjimeční. Až na jednoho… Animovaný rodinný 
film USA, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 110 min. )                               Mládeži přístupný 

 

 

 

 

 Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

 www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

 

 

 

 

 

Sobota 11.12. 
v 18:00 
 

 

Přání Ježíškovi     
Richard Krajčo, Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Jiří Langmajer, Anna 
Polívková, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová a další v romantické české 
komedii o hledání štěstí. 
Vstupné 130 Kč       ( 110 min. )                              Mládeži přístupný 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

